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Gestion de compétition TAA V1

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

3B THELEN Cristina SELONCOURT BF CL 274

13C BARAN Sena MORTEAU BF CL 272

3D GRADOZ Charlotte SELONCOURT BF CL 268

20C LAROCH Elena PONT DE ROIDE BF CL 264

13B JORIOT Yaël MORTEAU BF CL 258

12A BARTHOLEMOT Faustine AUDINCOURT BF CL 256

13D CHEVIET Eleana HERICOURT BF CL 256

10B MARTIN Luna AUDINCOURT BF CL 254

11A LEFEVRE Lilou AUDINCOURT BF CL 250

10D GUSTAW Elena AUDINCOURT BF CL 236

20A HOLLE STREICH Lilou PONT DE ROIDE BF CL 236

1B CUCCUREDDU Giulia BOURGUIGNON BF CL 226

21C MATTER Joana HERICOURT BF CL 200

12B BEAUNE Zélie ORNANS BF CL 194

1A DAVREUX Théa SELONCOURT BF CL 162

11B COURBET Apolline CHALON SUR SAÔNE BF CL 150

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

23B BROUSSE Maxence MORTEAU BG PO 300

2C ABRAM Blaise BOURGUIGNON BG CL 288 24*10 6*8 10

20B FEVRAT Ambroise CHALON SUR SAÔNE BG CL 288 24*10 6*8 8

2A SONTOT Soën BOURGUIGNON BG CL 284

3C COMOND Julian PONT DE ROIDE BG CL 280

13A BOURSEUIL Marius AUDINCOURT BG CL 278

22B GASPAR Maël VOUJEAUCOURT BG CL 276

22C NOURISSON Justin MORTEAU BG CL 270

12C MOCEK Jules AUDINCOURT BG CL 260

10A LYNTIMER Armand MAMIROLLE BG CL 256

22A VIELLE MESSET Oscar MORTEAU BG CL 250

3A BRESSON Gabin PONT DE ROIDE BG CL 238

1C MEUDEC Eloan SELONCOURT BG CL 232

11D LAURENT Noé CHALON SUR SAÔNE BG CL 228

1D KIEFFER Axel BOURGUIGNON BG CL 226

10C ROUILLON Arthur MAMIROLLE BG CL 226

20D MARTINS Rafael CHALON SUR SAÔNE BG CL 224

2B VERNEY Jeyson PONT DE ROIDE BG CL 216

21A CHAPOUTOT Marius ORNANS BG CL 210

12D BEAUNE Louis ORNANS BG CL 184

21B JACQUOT Marius HERICOURT BG CL 178

2D TOURNIER Logan SELONCOURT BG CL 0

11C SAUVAGEOT Hugo AUDINCOURT BG CL 0

23A PERSON Simon MORTEAU BG PO 0

23C CONTEJEAN Alice VOUJEAUCOURT BG PO 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

14D PERNOT Inès CHALON SUR SAÔNE MF CL 286 23*10 7*8 10

18C OUGHLIS Tatiana CHALON SUR SAÔNE MF PO 286 23*10 7*8 8

17C BROUSSE Anaïs MORTEAU MF PO 278

18A BLESS Ambre MORTEAU MF PO 274

17A BERTRAND Lou MORTEAU MF PO 266

15D SEJOUR MANSAUD Lila AUDINCOURT MF CL 264

25D ROY Sorcha CHALON SUR SAÔNE MF CL 260

14B BARATOV Latifa CHALON SUR SAÔNE MF CL 258

5D TISSERAND Olivia SELONCOURT MF CL 236

25A JARDOT Lou Anne HERICOURT MF CL 232

24A GIANCARLO Léia PONT DE ROIDE MF CL 226

16A GERIN Clémence FLECHES DE L'OGNON MF CL 214

24C SCHWARTZMANN Faustine PONT DE ROIDE MF CL 190
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Gestion de compétition TAA V1

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

17B GINDRAT Marius SELONCOURT MG PO 296

25B CANOOT Marin CHALON SUR SAÔNE MG CL 284

24D THIEBAUT Mahé HERICOURT MG CL 268

6C VURPILLOT Gabriel PONT DE ROIDE MG CL 260

6B BOUSSIRON Gaëtan VOUJEAUCOURT MG CL 260

5C CHOPARD Nathan PONT DE ROIDE MG CL 252

15C GILLE IIwan FLECHES DE L'OGNON MG CL 250

15B CALLAND Axel ST AMOUR MG CL 246

15A CHAUVEL Teddy ST AMOUR MG CL 230

5A BRESSON Paul PONT DE ROIDE MG CL 228

16C MORLAT GARCIA Nolan MORTEAU MG CL 218

25C BOISAUBERT Timéo HERICOURT MG CL 200

14A VIGOT Sacha ORNANS MG CL 194

24B ADAM Milo MAICHE MG CL 194

17D SHEPARD Kéoni SELONCOURT MG PO 190

6A TOUSTOU MAUVAIS Samuel PONT DE ROIDE MG CL 136

14C VELASCOT Alexy ORNANS MG CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

8D DONIER Charlotte SELONCOURT CF CL 284

27B ROY Eurydice CHALON SUR SAÔNE CF CL 276

9D THOMAS Julia BOURGUIGNON CF CL 264

7D GRABER Elyne VOUJEAUCOURT CF CL 262

28B ROSSELLI Laura HERICOURT CF CL 256

26C DESSAGNE Yrina SELONCOURT CF PO 252

9C MIDEZ Océane PONT DE ROIDE CF CL 242

26B JUGE Rose AUDINCOURT CF PO 234

28D BONNAVENTURE Jade ST AMOUR CF CL 234

28C MAURO Dana HERICOURT CF CL 230

8A DOLE Jade PONT DE ROIDE CF CL 228

19B CALOT Nina MAICHE CF CL 200

19D JOUILLEROT Manon MAICHE CF CL 144

19C DEMONFAUCON Zoé CHALON SUR SAÔNE CF CL 142

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

26D GUINCHARD VECRIN Lohann MORTEAU CG PO 274

27D MARTINS Gianluca CHALON SUR SAÔNE CG CL 270

9B PAGNOT Clément BOURGUIGNON CG CL 268 17

27C MENU LAFONTAINE Arthur ST AMOUR CG CL 268 15

8B RAYMOND Pierre Louis SELONCOURT CG CL 254

8C FAIVRE Judicaël PONT DE ROIDE CG CL 246

28A MENISSIER Quentin SELONCOURT CG CL 238

7B DELACOUR Thomas VOUJEAUCOURT CG CL 236

26A FERRY Jérémy SELONCOURT CG PO 232

19A DELANQUE Nathan CHALON SUR SAÔNE CG CL 224

7C LAROCH Théo PONT DE ROIDE CG CL 220

9A MARTIN Noah PONT DE ROIDE CG CL 216

7A GETTE Martin PONT DE ROIDE CG CL 160

27A DANJEAN Timothée ST AMOUR CG CL 0
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Associations Cumul scores

1 CHALON SUR SAÔNE 1420

2 MORTEAU 1398

3 SELONCOURT 1376

4 BOURGUIGNON 1330

5 AUDINCOURT 1312

6 PONT DE ROIDE 1302

7 HERICOURT 1242

8 VOUJEAUCOURT 1034

9 ST AMOUR 978

10 ORNANS 782

11 MAICHE 538

12 MAMIROLLE 482

13 FLECHES DE L'OGNON 464

N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

13A 54 BOURSEUIL Marius AUDINCOURT BG CL 278 1312

15D 54 SEJOUR MANSAUD Lila AUDINCOURT MF CL 264

12C 54 MOCEK Jules AUDINCOURT BG CL 260

12A 54 BARTHOLEMOT Faustine AUDINCOURT BF CL 256

10B 54 MARTIN Luna AUDINCOURT BF CL 254

11A 54 LEFEVRE Lilou AUDINCOURT BF CL 250

10D 54 GUSTAW Elena AUDINCOURT BF CL 236

26B 54 JUGE Rose AUDINCOURT CF PO 234

11C 54 SAUVAGEOT Hugo AUDINCOURT BG CL 0
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

2C 54 ABRAM Blaise BOURGUIGNON BG CL 288 1330

2A 54 SONTOT Soën BOURGUIGNON BG CL 284

9B 54 PAGNOT Clément BOURGUIGNON CG CL 268

9D 54 THOMAS Julia BOURGUIGNON CF CL 264

1B 54 CUCCUREDDU Giulia BOURGUIGNON BF CL 226



1D 54 KIEFFER Axel BOURGUIGNON BG CL 226
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

20B 54 FEVRAT Ambroise CHALON SUR SAÔNE BG CL 288 1420

14D 54 PERNOT Inès CHALON SUR SAÔNE MF CL 286

18C 54 OUGHLIS Tatiana CHALON SUR SAÔNE MF PO 286

25B 54 CANOOT Marin CHALON SUR SAÔNE MG CL 284

27B 54 ROY Eurydice CHALON SUR SAÔNE CF CL 276

27D 54 MARTINS Gianluca CHALON SUR SAÔNE CG CL 270

25D 54 ROY Sorcha CHALON SUR SAÔNE MF CL 260

14B 54 BARATOV Latifa CHALON SUR SAÔNE MF CL 258

11D 54 LAURENT Noé CHALON SUR SAÔNE BG CL 228

19A 54 DELANQUE Nathan CHALON SUR SAÔNE CG CL 224

20D 54 MARTINS Rafael CHALON SUR SAÔNE BG CL 224

11B 54 COURBET Apolline CHALON SUR SAÔNE BF CL 150

19C 54 DEMONFAUCON Zoé CHALON SUR SAÔNE CF CL 142
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

15C 54 GILLE IIwan FLECHES DE L'OGNON MG CL 250 464

16A 54 GERIN Clémence FLECHES DE L'OGNON MF CL 214
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

24D 54 THIEBAUT Mahé HERICOURT MG CL 268 1242

13D 54 CHEVIET Eleana HERICOURT BF CL 256

28B 54 ROSSELLI Laura HERICOURT CF CL 256

25A 54 JARDOT Lou Anne HERICOURT MF CL 232

28C 54 MAURO Dana HERICOURT CF CL 230

21C 54 MATTER Joana HERICOURT BF CL 200

25C 54 BOISAUBERT Timéo HERICOURT MG CL 200

21B 54 JACQUOT Marius HERICOURT BG CL 178
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

19B 54 CALOT Nina MAICHE CF CL 200 538

24B 54 ADAM Milo MAICHE MG CL 194

19D 54 JOUILLEROT Manon MAICHE CF CL 144
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel



10A 54 LYNTIMER Armand MAMIROLLE BG CL 256 482

10C 54 ROUILLON Arthur MAMIROLLE BG CL 226
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

23B 54 BROUSSE Maxence MORTEAU BG PO 300 1398

17C 54 BROUSSE Anaïs MORTEAU MF PO 278

18A 54 BLESS Ambre MORTEAU MF PO 274

26D 54 GUINCHARD VECRIN Lohann MORTEAU CG PO 274

13C 54 BARAN Sena MORTEAU BF CL 272

22C 54 NOURISSON Justin MORTEAU BG CL 270

17A 54 BERTRAND Lou MORTEAU MF PO 266

13B 54 JORIOT Yaël MORTEAU BF CL 258

22A 54 VIELLE MESSET Oscar MORTEAU BG CL 250

16C 54 MORLAT GARCIA Nolan MORTEAU MG CL 218

23A 54 PERSON Simon MORTEAU BG PO 0
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

21A 54 CHAPOUTOT Marius ORNANS BG CL 210 782

12B 54 BEAUNE Zélie ORNANS BF CL 194

14A 54 VIGOT Sacha ORNANS MG CL 194

12D 54 BEAUNE Louis ORNANS BG CL 184

14C 54 VELASCOT Alexy ORNANS MG CL 0
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

3C 54 COMOND Julian PONT DE ROIDE BG CL 280 1302

20C 54 LAROCH Elena PONT DE ROIDE BF CL 264

6C 54 VURPILLOT Gabriel PONT DE ROIDE MG CL 260

5C 54 CHOPARD Nathan PONT DE ROIDE MG CL 252

8C 54 FAIVRE Judicaël PONT DE ROIDE CG CL 246

9C 54 MIDEZ Océane PONT DE ROIDE CF CL 242

3A 54 BRESSON Gabin PONT DE ROIDE BG CL 238

20A 54 HOLLE STREICH Lilou PONT DE ROIDE BF CL 236

5A 54 BRESSON Paul PONT DE ROIDE MG CL 228

8A 54 DOLE Jade PONT DE ROIDE CF CL 228

24A 54 GIANCARLO Léia PONT DE ROIDE MF CL 226



7C 54 LAROCH Théo PONT DE ROIDE CG CL 220

2B 54 VERNEY Jeyson PONT DE ROIDE BG CL 216

9A 54 MARTIN Noah PONT DE ROIDE CG CL 216

24C 54 SCHWARTZMANN Faustine PONT DE ROIDE MF CL 190

7A 54 GETTE Martin PONT DE ROIDE CG CL 160

6A 54 TOUSTOU MAUVAIS Samuel PONT DE ROIDE MG CL 136
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

17B 54 GINDRAT Marius SELONCOURT MG PO 296 1376

8D 54 DONIER Charlotte SELONCOURT CF CL 284

3B 54 THELEN Cristina SELONCOURT BF CL 274

3D 54 GRADOZ Charlotte SELONCOURT BF CL 268

8B 54 RAYMOND Pierre Louis SELONCOURT CG CL 254

26C 54 DESSAGNE Yrina SELONCOURT CF PO 252

28A 54 MENISSIER Quentin SELONCOURT CG CL 238

5D 54 TISSERAND Olivia SELONCOURT MF CL 236

1C 54 MEUDEC Eloan SELONCOURT BG CL 232

26A 54 FERRY Jérémy SELONCOURT CG PO 232

17D 54 SHEPARD Kéoni SELONCOURT MG PO 190

1A 54 DAVREUX Théa SELONCOURT BF CL 162

2D 54 TOURNIER Logan SELONCOURT BG CL 0
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

27C 54 MENU LAFONTAINE Arthur ST AMOUR CG CL 268 978

15B 54 CALLAND Axel ST AMOUR MG CL 246

28D 54 BONNAVENTURE Jade ST AMOUR CF CL 234

15A 54 CHAUVEL Teddy ST AMOUR MG CL 230

27A 54 DANJEAN Timothée ST AMOUR CG CL 0
N° cible N° Binôme Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

22B 54 GASPAR Maël VOUJEAUCOURT BG CL 276 1034

7D 54 GRABER Elyne VOUJEAUCOURT CF CL 262

6B 54 BOUSSIRON Gaëtan VOUJEAUCOURT MG CL 260

7B 54 DELACOUR Thomas VOUJEAUCOURT CG CL 236

23C 54 CONTEJEAN Alice VOUJEAUCOURT BG PO 0
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